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HASH: d26f5025d77ecd3b321b31197829173d

AJUNTAMENT

DE

CASTELLCIR

El Ple de I'’Ajuntament, en sessio ordinaria celebrada el dia 6 d’octubre de 2019
va aprovar l'expedient de modificacié de credits numero 08/2019, en la
modalitat de suplement de credit, amb carrec al romanent liquid de tresoreria,

ANUNCI

d’acord amb el resum seguent:

Aplicacié

Pressupostaria
151 13000
1532 21300
3231 13000
311 22711
3230 21200
3230 22701
3230 22709
3231 21200
3231 22701
338 22103
454 21001
920 13100
920 21200
920 21400
920 21600
920 22103
920 22400
920 22705
920 22706
920 23300
920 46200

Altes en aplicacions de despeses
Descripcié

Sou Arquitecte municipal
Maquinaria , instal-lacions i estris
Sous escola bressol
Servei acollida animals de companyia
Escola
Neteja escola
Catering menjador escolar
Escola bressol
Neteja escola bressol
Combustible ludoteca , casal..
Infraestructures no urbanes
Retribucions basiques personal laboral
fix
Casa de la vila
Reparacions , manteniment transport
Reparacions , manteniment equips
informatics
Combustible
Assegurances
Prevencid riscos laborals
Estudis i treballs técnics
Altres indemnitzacions
Cost secretari Ajuntament de calders

TOTAL DESPESES

Plagca de I'Era, 5 - 08183 CASTELLCIR
Tel. 93 866 81 51 - Fax 93 866 64 28
castellcir@diba.cat - www.castellcir.net

CIF PO8054001

Euros

200,00
3.000,00
5.500,00
8.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
4.000,00
5.500,00

3.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
2.000,00
2.000,00
60.000,00
2.000,00
5.000,00

117.200,00
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AJUNTAMENT
DE

CASTELLCIR

Altes en Concepte d’Ingressos
Aplicacié

L. Descripcié Euros
Pressupostaria
870.00 Romanent liquid de tresoreria 117.200,00
TOTAL INGRESSOS 117.200,00

Aquesta modificacié romandra exposada al public durant un termini de quinze
dies, a comptar des de la publicacido d’aquest anunci al Butlleti Oficial de la
Provincia de Barcelona, a efectes del seu examen i presentacié de possibles
reclamacions, de conformitat amb alld que disposa l'article 177.2 en relacio
amb el 169.1 del text refés de la llei reguladora de les Hisendes locals i 38 del
Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril.

Transcorregut aquest termini sense que s’hagi presentat cap reclamacio,
I'expedient s’entendra aprovat de forma definitiva, sense necessitat d’adoptar-
se un nou acord.

Castellcir.- Document signat electronicament al marge.
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